



رهبر معظم انقلاب در خطبه‌های نماز جمعه تهران: مردم مصر ثابت‌قدم به قیام خود ادامه دهند

مردم مصر باید با تکیه بر خداوند، لحظه‌ای در وعده الهی مبنی بر یاری آنان، تردید نکنند.

مردم مصر باید با تکیه بر خداوند، لحظه‌ای در وعده الهی مبنی بر یاری آنان، تردید نکنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجتماع عظیم مردم مومن و انقلابی تهران در نماز جمعه تهران، دهه فجر و 22 بهمن امسال را دارای شور و حال متفاوتی خواندند و با تشریح تغییرات عمیق و اساسی ناشی از پیروزی انقلاب تأکید کردند: این تغییرات عمیق به برکت ایستادگی ملت در تمام 32 سال اخیر ادامه یافته و مردم ایران اکنون پس از سالها مجاهدت، انعکاس فریاد مظلومانه ولی قدرتمندانه خود را در حوادث اخیر شمال آفریقا و به ویژه در بیداری اسلامی مردم مصر و تونس مشاهده می‌کنند. رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه اول نماز که با حضور بسیار گسترده مردم تهران در دانشگاه تهران و خیابانهای اطراف برگزار شد، با تحلیل شرایط قبل از پیروزی انقلاب اسلامی ایران و تأثیر پیروزی انقلاب در معادله‌های سیاسی جهان، خاطرنشان کردند: زورگویان و مستکبران جهان برای حفظ و گسترش منافع خود در منطقه بسیار مهم و استراتژیک خاورمیانه، نقشه دقیقی را طراحی کرده بودند که سالها نیز با موفقیت آن را اجرا کردند اما پیروزی انقلاب اسلامی تمامی معادلات آنها را به هم ریخت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح مختصات نقشه دنیای استکبار برای منطقه خاورمیانه تا قبل از پیروزی انقلاب اسلامی افزودند: وجود کشورهای ضعیف و دشمن یکدیگر، دارای حکامی دست نشانده و مطیع غرب، از لحاظ اقتصادی مصرف‌کننده، از لحاظ علمی عقب‌مانده، در عرصه فرهنگی مقلد غرب، از نظر نظامی ضعیف - از لحاظ اخلاقی، فاسد و منحط و از لحاظ مذهبی کاملاً سطحی و درحد فردی یا تشریفاتی، مختصاتی بود که استکبار برای کشورهای منطقه خاورمیانه تعریف کرده بود.

ایشان انفجار عظیم انقلاب اسلامی و ظهور امام خمینی را به عنوان عالمی برجسته، حکیم، فقیه، مجاهد، شجاع، خطرپذیر و دارای نفوذ کلمه، برهم زننده استراتژی غرب در منطقه بسیار مهم خاورمیانه دانستند و تأکید کردند: تربیت و ظهور و حضور این مرد بزرگ، حقیقتاً کار خدا بود.

رهبر معظم انقلاب بیداری، آمادگی و حمایت بی‌دریغ ملت ایران از امام را زمینه‌ساز پیروزی انقلاب خواندند و افزودند: در پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی، امام و ملت همچون کوه استوار ایستادند و جبهه دشمنان هر کاری کرد نتوانست این انقلاب بزرگ اسلامی را دچار شکست یا انحراف کند.

ایشان با یادآوری اقدامها و طرحهای دشمنان برای شکست انقلاب، به ایجاد درگیریهای خیابانی، جنگ‌های قومی، کودتا، تحمیل جنگ هشت ساله، تحریم اقتصادی و جنگ روانی بی‌وقفه در تمامی 32 سال اخیر اشاره کردند و افزودند: دشمن در تمامی این اقدامات سه هدف عمده را دنبال کرده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی سقوط انقلاب و براندازی نظام جمهوری اسلامی را مهمترین هدف جبهه دشمنان در 32 سال اخیر خواندند و افزودند: هدف دوم آمریکا در صورت ناکامی در براندازی نظام، استحاله انقلاب بود. یعنی صورت و ظاهر انقلاب باقی بماند اما باطن و روح آن از بین برود.

ایشان فتنه سال 88 را آخرین نمایشنامه دشمنان برای استحاله انقلاب خواندند و خاطر نشان کردند: در آن فتنه، طراح و نقشه کش و مدیر در بیرون از مرزها بوده و هست و عده‌ای بخاطر حب به نفس و حب به مقام اسیر توطئه آنها شدند و دانسته یا ندانسته با آنها همکاری کردند.

رهبر معظم انقلاب در تشریح هدف سوم جبهه سلطه افزودند: آنها تصمیم گرفته بودند اگر با وجود همه تلاش‌های آنها، نظام اسلامی باقی ماند عناصر ضعیف‌النفس را که می‌توان در آنها نفوذ کرد، طرف‌های اصلی خود در مسائل کشور قرار دهند و نظامی به وجود آورند که ضعیف و مطیع باشد و در مقابل آمریکا نایستد.

ایشان مردم بیدار ایران، برخورداری کشور از نخبگان خوب و مسئولان خوب را باعث ناکامی دشمنان در همه اهداف خود خواندند و افزودند: انقلاب به علت عمق و ماهیت خود تغییراتی بسیار اساسی در کشور به وجود آورده است و امام و ملت پایه‌ها را به گونه‌ای محکم گذاشته‌اند که این حرکت عظیم ادامه یافته و خواهد یافت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین تغییرات عمیق و اساسی که در ایران پس از پیروزی انقلاب اتفاق افتاده، به اسلام ستیزی عمیق رژیم پهلوی اشاره کردند و افزودند: انقلاب، این سیاست را 180 درجه تغییر و اسلام را محور اداره کشور و مدیریت جامعه قرار داد.

تغییر وابستگی شدید حکومت پهلوی به آمریکا و انگلیس و تبدیل ایران به نمود کامل استقلال سیاسی در جهان، دومین موردی بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین پیامدهای ناشی از پیروزی انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: این استقلال و عزت سیاسی بیشترین جذابیت را برای ملت‌ها دارد و بخش مهمی از احساس احترام ملت‌ها نسبت به انقلاب اسلامی به همین مسأله مهم برمی‌گردد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سلطنتی بودن حکومت و نقش نداشتن مردم در حکومت پهلوی افزودند: بعد از انقلاب، مبنای حکومت، مردم‌سالاری دینی شد و برخلاف دوران قبل از انقلاب که حکومت وراثتی بود، خواست مردم در حکومت تعیین‌کننده شد.

ایشان با یادآوری حاکمیت دیکتاتوری امنیتی قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، خاطر نشان کردند: انقلاب اسلامی فضای نقد، اصلاح و تذکر و حتی فضای مخالفت و اعتراض را برای مردم باز کرد و این روند در 32 سال گذشته همواره ادامه داشته است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خودباوری علمی و اعتماد به نفس ملی را از دیگر دستاوردهای انقلاب اسلامی برشمردند و تأکید کردند: پیش از پیروزی انقلاب، کشور از لحاظ علم و فناوری کاملاً متکی به غرب بود اما اکنون کشور ضمن پیشرفت‌های خیره‌کننده علمی و فناوری، دارای دانشمندان جوان برجسته و بزرگی در رشته‌های مختلف است که در سطح جهان کم نظیرند.

ایشان تأثیرگذاری ایران در مسائل منطقه و جهان را از دیگر پیامدهای پیروزی انقلاب اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: اکنون عزت و عظمت ملت ایران و تأثیرگذاری آن در مسائل جهانی و منطقه‌ای، دشمنان را مبهوت کرده و آنها دائماً از نفوذ ایران می‌گویند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، خروج از تقلید محض در عرصه فرهنگی و طراحی موضوع تهاجم فرهنگی از جانب دشمنان را از دیگر تأثیرهای ناشی از انقلاب اسلامی بیان کردند و افزودند: کشور با چین ویژگی‌ها و مبنای می‌تواند پایه‌گذار تمدن جدیدی در جهان باشد.

ایشان با یادآوری سخنان یک مقام غربی درباره توانایی الگو شدن 171؛ قانون اساسی مردمی و پیشرفته جمهوری اسلامی؛ و جذابیت کارنامه موفقیت‌های علمی، سیاسی، اقتصادی و نظامی جمهوری اسلامی برای ملت‌های جهان افزودند: با وجود کارشکنی‌های دشمنان ملت، این اتفاق هم اکنون روی داده است و ملت ایران در ابعاد مختلف به الگوی ملتها تبدیل شده است.

ایشان برخی اشتباهات غرب را در الگو شدن ملت ایران و جمهوری اسلامی موثر دانستند و افزودند: پافشاری آنها بر تضییع حقوق هسته‌ای ملت ایران باعث پایداری بیشتر ملت و مسئولان نظام شد و همه جهانیان فهمیدند ایران در مساله هسته‌ای به پیشرفت‌های غیرقابل انتظاری دست یافته و هیچ فشاری نمی‌تواند ملت ایران را وادار به عقب نشینی کند.

ایشان تلاش غرب را برای تحریم فروش بنزین به ایران از دیگر مسائلی دانستند که باعث شد مسئولان کشور، جدی‌تر به فکر خودکفایی در تولید بنزین بیفتند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در همین زمینه افزودند: براساس گزارش مسئولان، کشور از 22 بهمن امسال به طور کامل از واردات بنزین بی‌نیاز می‌شود و حتی قادر است بنزین صادر کند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی اشتباهات غرب در بحث تحریم نظامی و ایجاد جریان موازی و افراطی اسلامی در همسایگی ایران را از دیگر مسائلی دانستند که در نهایت باعث تقویت ایران شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: در فتنه 88 نیز آنها به قدری جنجال و هیاهو کردند که ملت به صحنه آمد و حماسه عظیم 9 دی را آفرید.

ایشان در ادامه خطبه اول خاطرنشان کردند: یک انقلاب اگر بخواهد بر دیگران تأثیر بگذارد باید خصوصیات ویژه‌ای داشته باشد که مهمترین آنها استقامت و ایستادگی است.

رهبرمعظم انقلاب اسلامي درتبيين استقامت ملت و نظام اسلامي بر سرمباني و ويژگيهاي انقلاب افزودند: از همان آغاز انقلاب، امام و ملت بر اسلامي بودن آن تأكيد كردند، اما عدهاي در جهان هياهو كردند كه اسلامي بودن با دمكراسي نمي سازد كه البته امام و مردم بي توجه به اين جنجالها ايستادند و فرياد زدند انقلاب ما اسلامي است و اسلامي خواهد ماند.

ايشان با اشاره به استمرار فضاي اسلامي جامعه خاطرنشان كردند: اگر فضاي اسلامي در جامعه امروز از دوران انقلاب بيشتري نباشد، حداقل مانند آن دوران است، به گونه اي كه جوانان خوب امروز، در اين زمينه حتي از برخي افراد دوران انقلاب جلوتر هستند.

ايشان به تلاش ناکام برخيها در 32 سال اخير براي دور کردن جامعه از فضاي اسلامي اشاره كردند و تأكيد كردند: ملت و مسئولان پاي اسلام ايستاده اند و مي ايستند.

رهبرمعظم انقلاب اسلامي، ايستادگي بر سر مردم سالاري را از ديگر نمونه هاي استمرار مباني و ويژگيهاي انقلاب خواندند و افزودند: امام از اولين روز پيروي تأكيد مي كردند مردم بايد نظر دهند و اين ويژگي تا امروز در همه مسائل و انتخابات استمرار يافته است.

ايشان به برگزاري بيشتري از 30 انتخابات در 32 سال اخير اشاره كردند و افزودند: حتي در دوران جنگ و زير بمبارانها و موشكبارانهاي دشمن، انتخابات يك روز هم به تاخير نيفتاد و اين معنای حقيقي ايستادگي بر سر مردم سالاري است.

حضرت آيت الله خامنه اي به روي كار آمدن گرايشهاي مختلف سياسي درچند انتخابات اخير رياست جمهوري اشاره كردند و در تشریح عمق تأثیرگذاري رأی ملت افزودند: از انتخاب مجلس خبرگان كه رهبري را عزل و نصب مي كند تا رياست جمهوري، مجلس، شوراها و ديگر مسائل، همه چيز به رأی مردم در انتخابات متكي است.

ايستادگي بر سر آرمان عدالت اجتماعي از ديگر نکاتي بود كه رهبر معظم انقلاب به آن پرداختند. ايشان استقرار عدالت اجتماعي را مهم تر و سخت تر از هر كار ديگري دانستند و خاطرنشان كردند: آنچه در کشور وجود دارد با عدالتي كه اسلام از ما خواسته فاصله زيادي دارد اما مهم اين است كه حرکت به سمت عدالت اجتماعي همچنان ادامه داشته و قوي تر نيز شده است.

حضرت آيت الله خامنه اي، توزيع مناسب امكانات زندگي و فرصتها در سراسر کشور، سفرهاي استاني مسئولان، سهام عدالت، مسكن روستايي و هدفمند كردن يارانهها را از نمونه هاي مختلف تلاش نظام براي استقرار عدالت اجتماعي برشمردند و خاطرنشان كردند: اگر كار مهم و اساسي هدفمند كردن يارانهها با همت مسئولان و مردم به خوبي و درستي انجام شود، روند استقرار عدالت اجتماعي شتاب بيشتري مي گيرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامي همچنين افزودند: زندگي ما و ديگر مسئولان بايد مانند ضعيف ترين اقشار جامعه باشد كه نيست اما زندگي مسئولان غالباً مانند طبقه متوسط است كه اين هم خيلي با ارزش است.

حضرت آيت الله خامنه اي، ظلم ستيزي و تسليم نشدن در مقابل زورگويان جهاني را از ديگر ويژگيهاي دانستند كه انقلاب اسلامي در ايران به وجود آورده و در 32 سال اخير به همت مردم و مسئولان ادامه يافته است.

ايشان تلاش برخي در اوایل انقلاب و سه دهه اخير را براي تضعيف آرمان ظلم ستيزي مورد اشاره قرار دادند و افزودند: آنها مي خواستند ابتدا روابط با آمريكا را با فراموش شدن شعارهاي انقلاب عادي كنند. سپس به تدريج کشور را تابع سياستهاي آمريكا سازند.

رهبر معظم انقلاب اسلامي ثبات و استقامت 32 ساله ملت و جمهوري اسلامي را موجب عظمت ايران در چشم ملتها خواندند و افزودند: اين كار پرزحمت، برکت و رحمت الهي را به دنبال آورده و نتايج بزرگ آن به تدريج آشکار شده و ملت ايران را اکنون به الگوي جذاب براي ديگر ملتها تبديل کرده است.

ايشان در جمع بندي خطبه اول نماز تأكيد كردند: مسائل و واقعيات ياد شده نشان مي دهد كه دهه فجر امسال مهم، حساس و پر شورتر است و ان شاء الله راهپيمايي 22 بهمن ملت، بر همه افتخارات 32 سال اخير خواهد افزود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در خطبه دوم نماز جمعه، حوادث اخیر شمال آفریقا بویژه تحولات تونس و مصر را بسیار مهم و زلزله‌ای واقعی خواندند و افزودند: اگر ملت مصر به کمک خداوند متعال بتواند حرکت خود را به پیش ببرد، برای آمریکا و رژیم صهیونیستی شکست غیر قابل جبرانی در منطقه، رقم خواهد خورد.

ایشان با اشاره به نگرانی فزاینده رژیم صهیونیستی از تحولات مصر، خاطرنشان کردند: صهیونیست‌ها بهتر از همه می‌دانند که اگر مصر از همپیمانی آنها خارج شود، چه اتفاق عظیمی در منطقه رخ خواهد داد که نتیجه آن تحقق پیش‌بینی‌های امام بزرگوار خواهد بود. رهبر معظم انقلاب اسلامی در تحلیل علت تحولات اخیر در تونس و مصر به تحلیل‌های انحرافی غربی‌ها اشاره کردند و افزودند: در تحلیل‌های جهانی تلاش بر این است که عامل اصلی قیام مردم در تونس و مصر فقط مسائل اقتصادی معرفی شود در حالی که عامل اصلی احساس تحقیری است که به دلیل عملکرد حاکمان تونس و مصر در میان مردم به وجود آمده است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به عملکرد بن علی در طول حاکمیت خود در تونس خاطر نشان کردند: بن علی فردی کاملاً وابسته به آمریکا بود و حتی برخی گزارش‌ها نشان می‌دهد که وی وابسته به سازمان جاسوسی آمریکا بوده است.

ایشان افزودند: برای یک ملت بسیار سخت است که حاکم آنها نوکر رسمی دستگاه‌های آمریکایی باشد و همین واقعیت یکی از دلایل قیام مردم تونس است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به سیاست‌های ضد دین بن علی در تونس از جمله ممنوعیت انجام دادن شعائر دینی و حجاب در اماکن عمومی، تأکید کردند: یکی از انگیزه‌های اصلی مردم تونس در قیام خود، انگیزه‌های اسلامخواهی است که تحلیل گران غربی تلاش دارند این موضوع را کتمان کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای افزودند: اکنون در تونس یک تغییر سطحی بوجود آمده است و مردم تونس باید با هوشیاری، مصالح خود را تشخیص دهند و فریب دشمن را نخورند.

ایشان در ادامه خطبه دوم نماز با اشاره به تحولات فوق‌العاده مهم مصر، به سابقه تاریخی، فرهنگی، سیاسی و دینی این کشور اشاره کردند و افزودند: مصر اولین کشور اسلامی بود که با فرهنگ غربی در قرن هجدهم آشنا شد و اولین کشور اسلامی هم بود که در مقابل این فرهنگ ایستاد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای از مصر به عنوان پایگاهی برای حضور اسلام خواهان و اندیشمندان اسلامی در طول تاریخ یاد و خاطرنشان کردند: سرزمین مصر یادآور اسلام خواه شجاع و بزرگ، سید جمال الدین اسد آبادی و شاگردان او از جمله محمد عبده است.

ایشان در تشریح جایگاه فکری و سیاسی مصر به حرکت‌های استقلال خواهانه و آزادیخواهانه در مصر و در جنگ ارتش مصر با ارتش رژیم صهیونیستی، اشاره کردند و افزودند: کشور مصر با چنین جایگاه و سابقه رفیع تاریخی، 30 سال در دست فردی بود که نه فقط آزادیخواه و ضد صهیونیست نبود بلکه دشمن آزادیخواهی و همکار و نوکر صهیونیست‌ها بود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: در دوران حکومت نامبارک، وضعیت مصر آنچنان شد که از جایگاه کشوری الهام بخش برای دنیای عرب و اسلام، به کشوری همکار صهیونیست‌ها و دشمن فلسطینی‌ها تنزل یافت.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در همین خصوص به عملکرد حسنی مبارک در جنگ 22 روزه رژیم صهیونیستی بر ضد مردم غزه و محاصره این مردم مظلوم اشاره کردند و افزودند: این عملکرد، مردم مصر را به ستوه آورد زیرا نظام مصر به یک رژیم طرفدار اسرائیل و دنباله رو محض آمریکا تبدیل شده بود و مردم کاملاً احساس تحقیر می‌کردند.

ایشان با اشاره به سابقه اسلامخواهی مردم مصر، یکی از عوامل اصلی نهضت مردم مصر را انگیزه‌های دینی برشمردند و تأکید کردند: مردم مصر حرکت‌های خود را از نمازهای جمعه و مساجد شروع می‌کنند و شعارهای دینی به ویژه شعار الله اکبر سر می‌دهند و قویترین جریان مبارز در مصر نیز، جریان اسلامی است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی افزودند: غربی‌ها به شدت نگران آشکار شدن انگیزه اسلامخواهی قیام مردم مصر در میان ملت‌های منطقه هستند بنابراین تلاش می‌کنند علت حرکت مردم را فقط عامل اقتصادی نشان دهند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در همین زمینه تأکید کردند: همین عامل اقتصادی که بی تأثیر هم نیست، نتیجه وابستگی و نوکری مبارک

به آمریکا است که باعث شده اقتصاد مصر شکوفا نشود و وضع به جایی برسد که صدها هزار نفر از مردم قاهره به دلیل فقر، در قبرستان‌ها زندگی کنند.

ایشان افزودند: آمریکایی‌ها به نوکری همچون مبارک، حتی پاداش اقتصادی هم ندادند و امروز هم به او پاداش نخواهند داد و هر ساعتی که حاکم مصر فرار کند قطعاً اولین دروازه‌ای که به روی او بسته خواهد شد، دروازه آمریکا خواهد بود، همانطور که به روی بن علی و محمد رضا پهلوی بسته شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کردند: این قضایا درس عبرتی است برای کسانی که دلشان برای دوستی با آمریکا می‌تپد. این افراد باید ببینند که آمریکایی‌ها به نوکران خود چگونه پشت می‌کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به دستپاچگی آمریکا و رژیم صهیونیستی در قبال قیام مردم مصر افزودند: آنها اکنون به دنبال راه خروج از این شرایط هستند و فریبکاری را آغاز کرده‌اند که البته موفقیت یا عدم موفقیت سناریوهای آمریکا و غرب به عملکرد و تصمیم مردم مصر بستگی دارد.

ایشان در پایان خطبه‌ها سخنانی را به زبان عربی خطاب به مردم منطقه بیان کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در این سخنان اوضاع کنونی مصر را جنگ اراده‌ها میان مردم مصر و دشمنان آنان خواندند و افزودند: در این جنگ، هر طرف که اراده قویتری داشته باشد، پیروز خواهد بود.

ایشان در تبیین اقدام‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی برای غلبه بر تحولات کنونی مصر و به شکست کشیدن قیام مردم این کشور خاطرنشان کردند: آنها در تلاش هستند تا مردم را از محقق شدن اهدافشان مأیوس کنند، اما مردم مصر باید با تکیه بر خداوند، لحظه‌ای در وعده الهی مبنی بر یاری آنان، تردید نکنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای سلاح مهم مردم مصر در مقابله دشمنان را اتحاد و انسجام خواندند و تأکید کردند: مردم مصر باید مراقب نیرنگ‌ها و خدعه‌های دشمنان برای ایجاد تفرقه باشند، و با تکیه بر جوانان غیور خود و توکل بر خداوند - ثابت قدم و استوار به قیام خود ادامه دهند.

ایشان مردم مصر را به هوشیاری در قبال توصیه‌ها و سناریوهای سیاسی آمریکا و غرب فراخواندند و خاطرنشان کردند: آمریکایی‌ها که تا چند روز پیش حامی مبارک بودند اکنون که از او مأیوس شده‌اند، در تلاشند تا خود را هم نوا با مردم مصر نشان دهند تا بتوانند فرد مورد نظر خود را بر سرکار بیاورند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی نقش علمای دینی مصر به ویژه علمای الازهر را در شرایط کنونی بسیار حساس خواندند و تأکید کردند: علمای دینی مصر باید نقش تاریخی خود را در قیام مردم ایفا کنند.

ایشان همچنین با اشاره به سابقه ارتش مصر در دو جنگ با ارتش رژیم صهیونیستی افزودند: ارتش مصر، نقش تاریخی خود را در تحولات جاری ایفا کند و با مردم همراه شود.

راهپیمایی نمازگزاران

نمازگزاران تهرانی همچون نمازگزاران سراسر کشور، دیروز پس از اقامه نماز جمعه، حمایت مردم مصر علیه حکومت دیکتاتوری حسنی مبارک با حضور در راهپیمایی، اعلام کردند.

راهپیمایان با در دست داشتن پلاکاردهایی در حمایت مردم مصر و سر دادن شعارهایی چون «#171؛ لا اله الا الله»؛ «#171؛ حسنی مبارک حاکمی ذیل است، نوکر آمریکا و اسرائیل است»؛ «#171؛ یا ایها المسلمون اتحدوا اتحاداً»؛ «#171؛ اهل بصیرتیم، پیرو خط رهبریم»؛ «#171؛ یاد امام خمینی پاینده باد، رهبر ما خامنه‌ای زنده باد»؛ و «#171؛ خونی که در رگ ماست هدیه به رهبر ماست»؛ حمایت خود را از مردم مصر و سرنگونی حکومت دیکتاتوری این کشور اعلام کردند.

مردم در دیگر شهرها هم پس از اقامه نماز جمعه با شرکت در راهپیمایی‌های خودجوش حمایت خود را از قیام مردم مصر علیه رژیم حسنی مبارک اعلام کردند.